Câmara Municipal de Morrinhos

Rua José Ibiapina Rocha, Sn - Centro - Morrinhos-CE -Tel: (88)36651148

Cnpj : 23.717.622/0001-30

DECLARAÇÃO

5.2 - Identifica as transferências realizadas a partir da celebração de

convênios/acordos/ajustes, com indicação, no mínimo, do beneficiário, do objeto, do

valor total previsto para repasse e do valor concedido?

.Art. 8º, §1º, inciso II, da LAI e art. 8º, inciso I, "f" do Decreto nº 10.540/20

DATA: 26/06/2025
COMPETÊNCIA: JUNHO/2025.

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a
CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS, inscrita no CNPJ  23.717.622/0001 -30, com sede foro
no município de Morrinhos, Estado do Ceará, localizada na  Rua José Ibiapina Rocha, SN -
Centro, 62.550-000, Morrinhos-CE. NÃO REALIZOU OU RECEBEU VALORES
RELACIONADOS A CONVÊNIOS OU TRANSFERÊNCIAS ORIUNDOS DE PROJETOS
FEDERAIS, ESTADUAIS OU MUNICIPAIS DE 27 DE MAIO DE 2025 ATÉ DIA 27 DE JUNHO
DE 2025..

Morrinhos / CE, quinta-feira, 26 de junho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: JOSE EDSON DE LIRA com
CPF: ***.166.283-**  no IP: 192.168.88.15 em 16/07/2025 10:16:11

JOSE EDSON DE LIRA

PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.camaramorrinhos.ce.gov.br/convenio.php.

Câmara Municipal de Morrinhos